[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                           РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

          АДМИНИСТАРЦИЯ
         ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                               ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО
            СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «_»__  _______.г                                   с.Вершино-Биджа

 №
Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям в сфере муниципального жилищного

контроля на территории  Вершино- Биджинского сельсовета на 2024 год

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация  Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории  Вершино-Биджинского сельсовета на 2024 год.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Вершино-Биджинского

сельсовета

                                    А.Ф. Куцман